%’m NAYARIT

Instituto Municipal de Planeacién de Bahia de Banderas

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR
Rep: miindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presutpuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios {l[=3+4)
3. Egresos dal Gobiemo de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatai
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) {lll =1-1)

Concepto

lIl. Balance Presupuestario {(Superavit o Déficit)
V. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario { Superévit o Déficit) (v=1I-1Vv)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento é desendeudamiento (C = A - B)

DRA. BEATRIZ EUGENIA MARTINEZ
DIRECTORA GENERA|

del 01/0¢t./2018 al 31/dic./2018

Estimado

$15,000,000.00
$0.00
$15,000,000.00
$15,000,000.00
$0.00
$15,000,000.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P. JUAN CAR)

Fecha y |31/dic./2018

hora de Impresién

Devengado

$5,500,000.00

$0.00
$5,500,000.00

$1,457,231.37

$0.00
$1,457,231.37

$4,042,768.63

Devengado

$4,042,768.63

$0.00

$4,042,768.63

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

TOR ADMINISTRATIVO

AL\

Q
—&

08:08 p. m.

Pagado

$5,500,000.00
$0.00
$5,500,000.00
$1,457,231.37
$0.00
$1,457,231.37
$4,042,768.63

Pagado

$4,042,768.63
$0.00
$4,042,768.63

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




